
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2019. gada 14. maijā         Nr.7 

 

Sēdes sākums plkst.1600 

 

Sēdi vada:   Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē:  personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Ramiss AĻIJEVS 

2) Māris GRIGALIS  

3) Inese JAUNUŠĀNE 

4) Ginta KRAUKLE  

5) Valdis LABINSKIS 

6) Jānis MAGDAĻENOKS 

7) Ivans MATROSOVS 

8) Gatis PASTARS  

9) Pēteris ROMANOVSKIS 

10) Ļevs TROŠKOVS  

11) Andris VAIVODS 

12) Ainis VEIGURS 

13) Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Andrejs BONDAREVS, attaisnojoša iemesla dēļ 

2) Ināra KALVĀNE, attaisnojoša iemesla dēļ  

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos 

2) Helēna JABLONSKA, finanšu nodaļa vadītāja 

3) Aiga BALULE, projektu un attīstības speciāliste 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 



2 
 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par aizņēmumu no Valsts kases. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Par aizņēmumu no Valsts kases. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots M. Grigalim, G. Pastaram, J. Magdaļenokam, G. Krauklei 

  

Sakarā ar Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda darbības 

programmas  “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt 

privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 

specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām" ietvaros izstrādāta projekta 

“Pagasta ceļa pārbūve uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai lauku teritorijā” īstenošanu 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. pantu, Ministru kabineta 2008. 

gada 25. marta noteikumiem nr. 196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” un likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Līvānu novada dome, atklāti 

balsojot deputātiem R. Aļijevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, G. Krauklei, V. Labinskim, 

J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei “par”, “pret”- nav, “atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 100675,00 EUR (viens simts tūkstoši seši simti 

septiņdesmit pieci euro) apmērā 2019.gada jūlijā uz 10 gadiem ar Valsts kases noteikto 

gada aktuālo procentu likmi, ņemot aizņēmumu pa daļām: 2019.gadā – 62753,00 EUR 

(sešdesmit divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit trīs euro) un 2020.gadā  - 37922,00 EUR 

(trīsdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti divdesmit divi euro), Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda projekta “Pagasta ceļa pārbūve uzņēmējdarbības 

attīstības veicināšanai lauku teritorijā” īstenošanai ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 

vienu gadu, paredzot apmaksu pašvaldības budžetā un garantējot aizņēmuma atmaksu ar 

Līvānu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

2. Lēmumu iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes izpilddirektors 

Uldis Skreivers un Finanšu nodaļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Sēde beidzas plkst. 1630 

Protokols parakstīts 2019. gada 15. maijā 

 

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 


